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Liste over indstillede personer til Kontaktrådet for Trafikbetjeningen af Bornholm  
1. januar 2026 – 31. december 2029  
 
Medlemmer - Formandskab  Suppleanter 
Bornholms Regionskommune (4 stk.): 
 
Borgmester (Formand) 
Frederik Tolstrup 
Tlf: 21 82 15 12 
E-mail: fto0000@brk.dk  
 
Kommunalbestyrelsesmedlem  
Anne Thomas (næstformand) 
Tlf: 21 80 28 59 
E-mail: ant0000@brk.dk  
 
Kommunalbestyrelsesmedlem 
Anne Birgitte Wittorff 
Tlf: 21 82 40 79 
E-mail: awi0000@brk.dk  
 
Medlem af Socialistisk Folkeparti  
Morten Warming 
Tlf: 21 23 09 79  
E-mail: Mortenwarming@hotmail.com 
  

 
 
Kommunalbestyrelsesmedlem 
Sebastian Bærnthsen 
Tlf: 21 82 29 70 
E-mail: sbr0000@brk.dk 
 
Kommunalbestyrelsesmedlem 
Karen Lynn Jacobsen 
Tlf: 20 53 17 91  
E-mail: Karen.L.Jacobsen@brk.dk  
 
Kommunalbestyrelsesmedlem 
Brian Kofoed 
Tlf: 21 82 55 92 
E-mail: bko0000@brk.dk  
  
Medlem af Radikale Venstre  
Søren Brenøe 
Tlf: 60 66 60 69  
E-mail: Soeren.Brenoee@brk.dk  

Business Center Bornholm 
 
Liselotte Hjorth 
Lottes Blomsterværksted 
Tlf: 56 95 65 39  
E-mail: 3955@butiksmail.dk  
  

 
                  
Per Thye Rasmussen  
Dansk Erhverv  
Tlf: 53 36 70 82/33 74 62 79   
E-mail: ptr@danskerhverv.dk 

Destination Bornholm     
 
Kirstin Blomgren                    
Tlf: 56 49 32 00 
E-mail: kirstin@blommesplace.com 
 
 

 
 
Anders Wiberg 
Tlf: 55668300  
E-mail: anders@bornholm.info 

DI-Transport & DI Bornholm     
 
Afdelingsdirektør Mikkel Lund Ørum 
BHS Logistics A/S 
Tlf: 29 48 52 25 
E-mail: mlo@bhslogistics.dk  
 

                              
 
CEO Peter Vesløv 
Beck Pack Systems A/S 
Tlf: 56 93 02 45 
E-mail: Peter.veslov@beck-liner.com? 
  

Medlemmer Suppleanter 
Bornholms Passagerforening    
 
Martin Krum Olsen 
Tlf: 31 15 50 99 
E-mail: martinolsen80@outlook.dk 
 
 
 

 
 
Annette Normann 
Tlf: 61 68 90 46  
E-mail: annettenormann@hotmail.com 
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Fagbevægelsens Hovedorganisation 
Bornholm (2 stk) 
 
Sektionsformand FH Bornholm                            
Joan Prahl Parente 
Tlf: 27 58 26 07 
E-mail: joan@fh-bornholm.dk 
 
Formand for 3F Bornholm 
Jonna Nielsen 
Tlf.: 88 92 20 28 
jonna.nielsen@3f.dk 
 

 
 
Formand for Socialpædagogerne på 
Bornholm 
Tina Kofoed Menzel 
Tlf: 50 96 76 53  
E-mail: tkm@sl.dk 
 
Finn Haukjær 
Metal Bornholm 
Tlf: 28 74 00 99 
E-mail: haukjer@hotmail.com 
 

Handelsstandsforeningerne på Bornholm 
 
Brian Karlsen 
Tlf: 40 44 61 41  
E-mail: brian.karlsen@kvickly.dk 
 
 

 
 
Mette Bettina Henius 
Tlf: 40 60 49 59 
E-mail: info@heniusknitwear.com 
 
 

Bornholms Landbrug & Fødevarer 
 
Peter Riis Sonne 
Tlf: 20 40 99 90     
E-mail: petersonne@get2net.dk 
 

 
 
Ingen valgt 

ATL-Arbejdsgiverforeningen for Transport og 
Logistik 
 
Erik Jørgensen                      
Ole Holm Transport ApS 
Tlf: 56 95 04 18 
E-mail: ej@ole-holm.dk 
 

 
                                              
 
Stine Novrman  
HGN-Transport Aps  
Tlf.: 56486280 Mobil: 30502504  
Mail: stine@hgn-transport.dk 
  

Kollektiv transport på Bornholm (BAT) 
 
Trafikchef Jacob Sten Jensen 
Tlf.: 21 67 74 29  
E-mail: jsj0000@bat.dk 
 
 

 
 
Bjarne Sjelle Freund-Poulsen 
Tlf.: 30 18 16 22  
E-mail: Bjarne.Freund-Poulsen@brk.dk 
 
 

Dansk PersonTransport  
 
Mark Palmquist                        
Gudhjem Bus ApS 
Tlf: 22 98 63 83 
E-mail: mp@gudhjembus.dk 
 

 
                                              
Preben Christiansen 
Aakirkeby Turist & Selskabskørsel 
Tlf: 56 97 40 40 
E-mail: info@aakirkeby-turistfart.dk 
 

Idrættens Videns- og Kompetenceråd 
 
Karen-Margrethe Hansen Bager 
Tlf: 30 18 21 93 
E-mail: Karen-Margrethe.Hansen@dgi.dk 
 

 
 
Jan Kjersgaard 
Tlf: 24 21 35 41 
E-mail: jkjtejn@gmail.com  
 

Brancheklub for Bornholmske 
Lejrskoleindkvarteringssteder (BBL) 
 
Marian Lundh 
Rosengården  
Tlf: 24 45 60 22 
E-mail: mail@rosengaarden.dk 

 
 
Line Juhl 
Danhostel Sandvig 
Tlf: 21 72 33 94  
E-mail: Line-design@hotmail.com 
 

Ældrerådet                   
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Leif Olsen 
Tlf: 21 51 10 83  
E-mail: lo@tidende.dk  
 

 
Henning A. Jensen                       
Tlf: 30 50 78 27  
E-mail: kimmernat@mail.dk 
 

Danske Handicaporganisationer 
 
Bente Helms 
Tlf: 30 18 20 14  
E-mail: bentehelms13@gmail.com 
 

 
 
Kim Jacobsen                               
Tlf: 24 41 14 94 
E-mail: dh-bornholm@handicap.dk 
 
  

Bornholms Hospital 
 
Hospitalsdirektør 
Annemarie Hvidberg Hellebek 
Tlf: 21 39 94 63 / 38 67 00 22 
E-mail:  
Annemarie.Hvidberg.Hellebek@regionh.dk 
 
 

 
 
Stabschef 
Jens Bjerre Bergholdt 
Tlf: 40 22 89 62 / 38 67 01 02 
E-mail: Jens.Bjerre.Bergholdt@regionh.dk 
 

Campus Bornholm 
 
Direktør 
Martin Lasse Hansen Sieben 
Tlf: 29 10 14 73 
E-mail: mlhs@cabh.dk 
 
 

 
 
Uddannelseschef 
Claus Jørgensen 
Tlf: 60 12 18 31 
E-mail: clj@gmail.com 
 

Bornholms Politi 
 
Politidirektør 
Martin Preisz Gravesen 
Tlf: 56901448 
E-mail: bornh@politi.dk 
 
 

 
 
Ingen valgt 
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